

# Id:10EF228B5D49F5AB



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

2º ATA DO CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PI.

Aos 18 (dezoito) do mês de junho do ano de dois mil e vinte e três, os conselheiros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano estiveram reunidos nas dependências da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Lisboa, situada na rua Anaita Rocha, onde participaram da discussão e deliberação acerca da discussão e aprovação do Regimento Interno do referido Conselho

Os membros em debate expuseram sua opinião e debateram sobre o Regimento Interno

Em seguida. Por fim, todos estiveram de acordo com as opiniões exposta.

Sem mais nada para o momento, deu-se por encerrado, à reunião e lavrando a presente ata, abaixo assinada por todos os membros.

Privila Grazila laval silva Clua Viárila Santos moura Cena Marcia da Glária de Disboa. Grano de Jousa Silva Granisco Vellison Arango Pereiro e aliveira

### Id:13B5AD7C185DF5B1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA-PIAUÍ

Decreto nº 07, de 19 de junho de 2023.

Dispõe sobre Nomeação dos membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano do município de Santo Antônio de Lisboa, Estado do Piauí.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DE LISBOA, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais que lhes são conferidas pela lei Orgânica do município e em respeito à Lei nº 501/2021.

### RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano de município de Santo Antônio de Lisboa de acordo com a legislação municipal vigente.

- ✓ PRISCILA GRAZIELA LEAL SILVA
- ✓ LIONE DE SOUSA SILVA
- ✓ FRANCISCO WALLISON ARAÚJO ARAÚJO PEREIRA OLIVEIRA

Artigo 2º - Aos dias 18 do mês junho do ano de 2023 na sala de reuniões da prefeitura municipal, os Senhores membros do Conselho Municipal de Desenvolvimento Urbano, os Senhores Membros citados acima, após prestar o compromisso de fielmente cumprir com os deveres e obrigações e atribuições, foram nomeados e empossados para o biênio 2023/2024.

Santo Antônio de Lisboa/PI, 19 de junho de 2023.

FRANCISCO KARLOS LEAL FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES:95772839349
Dados: 2023.06.19 12:56:01 -03'00'

FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

# Id:0F8BDD12FFBFF186



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ

PORTARIA 70/2023 de 01 de junho de 2023.

"Dispõe sobre a exoneração da Coordenadora do CRAS - Centro de Referência em Assistência Social e dá outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA – PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

CONSIDERANDO, que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

### RESOLVE

ART.1º - EXONERAR a Sra. MARIA IVETE BATISTA DE CARVALHO ROCHA, portadora do CPF: 481.684.833-91, RG 8.259.930 SSP/PI, do cargo de Coordenadora do CRAS - Centro de Referência em Assistência Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

#### Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa – PI, em 01 de junho de 2023.

Prefeito Municipal

### Id:07383C40CE83F19C



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAU CNPI 06.553.820/0001-97

PORTARIA 71/2023 de 02 de junho de 2023.

"Dispõe sobre a nomeação da Coordenadora do CRAS - Centro de Referência em Assistência Social e dá outras providencias".

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA – PI, o Sr. FRANCISCO KARLOS LEAL GOMES, no uso de suas atribulções legais que lhe confere o art. 90, incisos XXVIII e XXXVIII da Lei Orgânica do Município e

**CONSIDERANDO,** que o Chefe do Executivo compete decidir sobre nomeações e exonerações dos titulares dos cargos quem compõe a estrutura organizacional da Prefeitura Municipal.

## RESOLVE

ART.1º - NOMEAR a Sra. JULIA ESHILEY CIPRIANO CARVALHO, portadora do CPF: 070.604.853-92, RG 3876693 SSP/PI, para exercer o cargo de Coordenadora do CRAS - Centro de Referência em Assistência Social, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social.

ART.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

ART.3º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

### Publique-se, registre-se e cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Santo Antônio de Lisboa – PI, em 02 de junho de 2023.

Francisco Karlos Leal Gomes Prefeito Municipal

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais